ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2016

       № 24
с. Цингалы
О выделении денежных средств

на оплату медицинского осмотра
работников МКУК СДКД с. Цингалы

В соответствии с муниципальным контрактом № 13П/2016 на оказание платных медицинских услуг, руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы, на основании ходатайства директора Муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга с. Цингалы» Нохрина Н.Н. о выделении денежных средств на оплату медицинского осмотра,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства из бюджета сельского поселения Цингалы в размере 17 769 (семнадцать тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек на оплату прохождения медицинского осмотра работников Муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга с. Цингалы» в АУ ХМАО-Югры «Центр профессиональной патологии» (за счет экономии на статье заработной платы).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

     А.И.Козлов